
      Association du FOOTBALL  LOISIR  DIGNOIS 

Siège Social  :   AFLD Café des Sports ; 50, Boulevard Gassendi - 04000 Digne les Bains - Tél. :04.92.31.30.86 

Correspondant : Pierre Valensi - Port. :06.11.03.91.64 

Courriel : valensipierre@club-internet.fr - Site : http://afldignois.footeo.com 

 

 

 

 

 

 
Responsable 1  
 

Nom et Prénom  : 
Adresse : 

  

  

  

 

Téléphone Domicile : 

 

Téléphone Travail : 

 

Téléphone Portable : 

 

 

Adresse électronique : 

 

 

Responsable 2 
 

Nom et Prénom  : 
Adresse : 

  

  

  

 

Téléphone Domicile : 
 

Téléphone Travail : 
 

Téléphone Portable : 
 
 

Adresse électronique : 

 

 

 
      Date & Signature  

 

du Responsable de l'Equipe 

 

http://afldignois.footeo.com/
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Nom & Prénom 

du Joueur 

Type  

de Licence 

Entreprise ou 

Corporation 

Origine 

Invité 
1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

 

Joindre un chèque de 100 € pour l'engagement de la Saison 2018/2019 au 

présent imprimé, qui devra être retourné au Siège de l'AFLD 

avant le 15 Septembre 2018. 
  

   Date & Signature  

 

  du Responsable de l'Equipe 

http://afldignois.footeo.com/

